Respecto de v. m. cessara qual quiera sospecha
m. Abb. et Felin. in c. insinuante. de offi. de
Legat. tradidit Marantza. de ordin. judiciorum
6. p. in c. de appellati. f. 558. n. 28. in vers.
2^a causa recusationis est, —

9 Nec obstat si ex aduerso opponatur, queno
selepuede a v. m. quitar la primera ynstancia
conforme alo dispuesto por el sancto Concilio
tridentino, in c. causę Omnes. sessione. 24. quia
respondetur quod illud canon etiamsi sit ge
nerale et amplum, non procedit in causis proprijs
ordinariorum, neq; enim sibi et reb; suis debent
jus dicere, l. unica. t. ne quis in causa propria
jus sibi dicat, l. qui jurisdictioni, & ibi late
per Bart. et recentiores ff. de juris dictio. omni.
jus. differentia enim debet esse inter Judicem
& partee. c. forq. de verb. signi. l. 10. tt. 4. p. 3.
et in terminis. qd episcopus non possit esse iudex
in causa propria, tenet Alberico, in d. l. unica
n. 3. Bald. in c. literas, de presumptio. & in c. l.

in prin^o, an apud iudices etc^a. Alex. cons. 79.
circaprimum n^o. 2. uolu. Detig. post alios. in.
c. cum uenissent. de iudicij. adeoq; sine recusatio
ne. Soccasio esset sententia nulla. Ut cum Specu
latore tenet Greg. per tex. ibi. in. d. l. 10. ff. 4.
p^a. 3. in glo. fi. si iudex esto. nisi commayor rason
uorat. Sugar stando U. M. recusado. y Por
tan bastantes y legitimas causas: y el Canon
in. d. c. causq; omnes, intelligitur, nisi aliud le
gitimum impediatur. I. qui testamento. 20. ff.
de testam. & in. c. i. de filiis presbiterorum
in. b. Verba enim generalia restringenda sunt
ad habitatem, l. 2. ut gradatim. §. 1. ff. de
muner. et p^onor. l. 1. & ibi glo. et ad. maxime
Zab. C. de sacrosanct. eccles. et est vulgare —
Nec similiter obstabit, si ex aduerso opponatur
questae exceptione de recusacione, si iudex dilatoria.
seu uia de opponer antea de la contestacion de
el pleito, ut tenet glo. recepta in. c. pastoralis. v^o.
prostatum, de exceptio. et est communis opinio

In Arretinum. in. c. l. de jur. et Vetium ibidem

n.º 24. -

¶ Pero a esto se responde que las dhas causas de Recusacion, vinieron a noticia de R.º de Tapia de Vargas, quando las puso, y asi lo tiene javado, et quando causa suspicionis de novo venit a notitiam recusantis, post Litis contestationem, admititur recusatio cum Juramento, qd de novo in eis notitiam venerunt predictz cause. glo. in. l. error. in. v.º facti. C. de jur. et facti ignorantia, recepta communiter ex Jasso. ibidem. n.º 16. & Decio. in. c. pastoralis, de exceptio. Couarr pract. questio. c. 26. n.º 2. -